
S E E D L I N G S  D I A P E R  C R E A M

A I N E S O S A T 

Sinkkioksidi, kookosöljy, 

mehiläisvaha, 

risiiniöljy, mangifera 

indica -siemenvoi, 

auringonkukkaöljy, 

kaakaovoi, maranta 

arundinacea -juuri, 

avokadoöljy, astrocaryum 

murumuru -siemenvoi, 

glyseryyliresinaatti, kaoliini, laventeliöljy, tokoferoli, 

tamanuöljy, vitis vinifera -siemen, hippophae rhamnoides 

-siemenöljy, glyseryylioleaatti, olea europaea (oliivi) 

-öljyn saippuoitumaton jae, picea mariana† -lehtiöljy, 

helichrysum italicum† -kukkaöljy, calendula officinalis 

-kukka, kamomilla, lavandula angustifolia (laventeli) 

-kukkauute, plantago major -lehti, stellaria media -lehti 

Seedlings Diaper Cream
#20403

Huolehdi vauvan takapuolen ihosta ilman voimakkaita 

kemikaaleja, jotka saattavat ärsyttää herkkää ihoa. 

Young Living Seedlings Diaper Cream -vaippavoiteen 

miedot ja hellävaraiset ainesosat tarjoavat erinomaisen 

hoidon vauvan herkälle iholle. Seedlings Diaper Cream 

-vaippavoide on valmistettu täysin luonnollisista ainesosista 

ja 100-prosenttisen puhtaista eteerisistä öljyistä. Laventelin 

tuoksuinen paksu voide rauhoittaa ja suojaa vauvan herkkää 

ihoa ja sulkee kosteuden pois.

Seedlings Diaper Cream -vaippavoidetta voi käyttää 

ennen nukkumaanmenoa tai milloin tahansa, kun vauvan 

vaippa saattaa olla märkä tavallista kauemmin. Erityisen 

hellävarainen ja mieto koostumus on kehitetty varta vasten 

vauvan herkälle iholle. Se sulkee kosteuden pois ja huolehtii 

ihon kosteustasapainosta.

E D U T  J A  O M I N A I S U U D E T

• Rauhoittaa ihoa heti

• Vähentää punotusta

• Sulkee kosteuden pois ja huolehtii ihon 

kosteustasapainosta

• Suojaa ihoa ärsyttäviltä aineilta

• Levittyy pehmeästi ja hellävaraisesti

• Erityisen hellävarainen ja mieto koostumus on kehitetty 

varta vasten vauvan herkälle iholle

• Valmistettu täysin luonnollisista ainesosista ja 

100-prosenttisen puhtaista eteerisistä öljyistä

• Valmistuksessa käytetty sinkkioksidi ei ole nanomuodossa 

• Dermatologisesti testattu ja hypoallergeeninen

• Vegetaarinen koostumus

• Valmistettu ilman lanoliinia, parabeeneja, ftalaatteja, 

petrokemikaaleja, eläinpohjaisia ainesosia, synteettisiä 

säilöntäaineita, synteettisiä hajusteita tai synteettisiä 

väriaineita
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